

171	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
172	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-1А (172)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-2А (172)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационные сети)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
173-1А (173)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационные сети)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
173-2А (173)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационные сети)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок "Човский", г. Сыктывкар, п. Верхний Чов, д. 69																						
174	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177-1А (177)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
178	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-1А (178)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-2А (178)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-3А (178)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационные сети)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

179-1А (179)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационные сети)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
180	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок "Човский", КНС-21, г. Сыктывкар, п. Верхний Чов, д. 47																						
181	Машинист насосных установок	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технический

(должность)

(подпись)

А.С.Селиванов

Ф.И.О.

22.10.18.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

А.П.Оботуров

Ф.И.О.

15.10.18

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

И.А.Пархачева

(Ф.И.О.)

22.10.18

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Т.И.Смирнова

(Ф.И.О.)

16.10.18

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Е.М.Смышникова

(Ф.И.О.)

16.10.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3952

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скомороков Игорь Иванович

(Ф.И.О.)

08.10.2018

(дата)

